
 

KR-021-16/07 
PAŃSTWOWA WYśSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 16/2007  
z dnia 25 maja 2007 r. 

 
w sprawie wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

 
 

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa WyŜszego z dnia 22 grudnia 2006 
r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2006 r., Nr 251, poz. 1852), 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich ustalam w następującej 
wysokości: 

1) dla profesorów zwyczajnych – 65 zł za godzinę, 
2) dla profesorów nadzwyczajnych i wizytujących – 64 zł za godzinę, 
3) dla docentów – 50 zł za godzinę, 
4) dla starszych wykładowców ze stopniem dr – 49 zł za godzinę, 
5) dla wykładowców ze stopniem dr - 43 zł za godzinę, 
6) dla wykładowców z tytułem mgr – 37,50 zł za godzinę, 
7) dla asystentów, lektorów, instruktorów – 31,50 zł za godzinę. 

 
§2 
 

Traci moc zarządzenie nr 14/2005 z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

 
Prof. zw. dr hab. Czesław P. Dutka 

 
 


